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Gjergji Muzaka pasi shenoi golin e trete ne porten e Vllaznise shkoi me vrap poshte tifozeve
ultras “Vllaznit”, duke festuar aty. Kaq i mjaftoi tifozeve kuqeblu per tu acaruar dhe leshuar dretj
Muzakes stola, shishe, cakmak dhe gure. Shume te shara per mesfushorin dhe shume acarim.
Muzaka eshte detyruar te kerkoje falje ne fushe menjehere por as kjo nuk e ka qetesuar
stadiumin e terbuar pas xhestit qe ai beri.
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